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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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2LAIS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية
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الوحدة
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2LAIS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :2

   الانقليزية 1

 ر :3 ض :2

المرجعية التخصصية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

   الارشاد النفسي

 ر :3 ض :3

   علم نفس الطفل و المراهق

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي في مجال الاعاقة و الشيخوخة

نتيجة
الوحدة

   التدخل الاجتماعي في مجال
المسنين

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي في مجال
الاعاقة

 ر :3 ض :3
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 ر :3 ض :3
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tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك

2LAIS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :2

   الانقليزية 1

 ر :3 ض :2

المرجعية التخصصية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

   الارشاد النفسي

 ر :3 ض :3

   علم نفس الطفل و المراهق

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي في مجال الاعاقة و الشيخوخة

نتيجة
الوحدة

   التدخل الاجتماعي في مجال
المسنين

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي في مجال
الاعاقة

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي مع الاسر و الاطفال اليافعين

نتيجة
الوحدة

   التدخل مع الاطفال

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي مع الاسر

 ر :3 ض :3
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2LAIS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج
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 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم

6 10.5
5

3 11.
5

9.5 12 12 0 9.6 16 8 8 3 8.1 10 إعفاء 0 6.2 12 4 6 3 9.5 0 8.7 12 9.5 8 10.
3

إعفاء 6 10.4
5

إعفاء إعفاء هناء بوثلجة 12630217

3 9.85 0 8.5 14.
5

6 8 3 11.
2

12 12 10 3 9.21 10.
52

إعفاء 0 7.9 11 6 8 6 11.3
8

10.
6

إعفاء 3 12.
15

14 13.
5

11.
5

6 11.4
2

إعفاء إعفاء عدن دهر حليمو DJ11000
1
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tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك

2LAIS3 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :2

   الانقليزية 1

 ر :3 ض :2

المرجعية التخصصية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

   الارشاد النفسي

 ر :3 ض :3

   علم نفس الطفل و المراهق

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي في مجال الاعاقة و الشيخوخة

نتيجة
الوحدة

   التدخل الاجتماعي في مجال
المسنين

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي في مجال
الاعاقة

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي مع الاسر و الاطفال اليافعين

نتيجة
الوحدة

   التدخل مع الاطفال

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي مع الاسر

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم

6 11.4
5

3 10.
3

13.
5

7 12 3 12.
6

11 13 13 6 10.9
6

إعفاء إعفاء 3 5.7 10 إعفاء 0 1.4 غيا
ب

غيا
ب

2 0 7.7 0 9.7 13 10.
5

9 0 5.7 8 7 5 أسماء الحنساوي 07169276

6 10.3
5

إعفاء إعفاء 3 7.9 3 10.
4

15 16.
5

8 0 5.4 غيا
ب

6 6 6 10.4 إعفاء إعفاء 6 10.8 إعفاء إعفاء أسماء عياري 04834339

6 10.3 0 7.8 9 8 7 3 12.
8

12 12 14 0 7.34 0 7.4
8

14 5 7.2
5

0 7.2 غيا
ب

8 8 0 8.25 0 8.6 غيا
ب

8 10 0 7.9 10 8.2
5

7.5 0 8.83 0 9.0
5

14 8.5 8.5 0 8.6 12 9 8 أميرة بوبكري 09920325

6 12.7 3 13.
8

16 14.
5

12 3 11.
6

10 10 14 6 10.4
2

3 12.
85

14 10 13.
5

0 8 10 7 8 6 10.1 3 11 13 10 11 0 9.2 14 11 8 3 9.1 3 10.
5

14 14 9 0 7.7 14 10.
5

6 إكرام المزوغي 09801804

6 10.9
5

0 9.7 10.
5

12 7 3 12.
2

13 11 13 0 8.05 0 6.3 11 5 6 0 9.8 12 8 10 6 10.7
5

3 12 13 8 13 0 9.5 14 10.
75

8.5 6 10.8
5

3 10.
1

14 12 9 3 11.
6

12 10 12 جميلة بن علي 04925169

3 9.95 0 8.3 14.
5

5 8.5 3 11.
6

14 9 13 0 7.42 0 8.5
5

12 14 6.5 0 6.3 12 1 7 6 11.5
8

إعفاء إعفاء 6 10.9 إعفاء إعفاء جيهان لسود 04828315

6 11 0 9.8 15 10 7 3 12.
2

13 11 13 3 9.75 0 9.4 13 12.
5

8 10.
1

إعفاء 6 10.4 إعفاء إعفاء 6 11.0
5

إعفاء إعفاء خديجة سعد 07435277

6 12.1 3 11.
8

14 11.
5

11 3 12.
4

12 10 15 0 7.03 0 9.5
5

13 11.
5

8.5 0 4.5 8 8 3 0 9.1 0 9.0
5

13 9 8.5 0 9.1
5

10.
5

9 9 6 11.7
5

إعفاء إعفاء ربيع حاجي 05935603

6 10.6 إعفاء إعفاء 3 6.65 10.
3

إعفاء 0 3 غيا
ب

8 2 3 8.95 10 إعفاء 0 7.9 12 12.
5

6 6 10.6 إعفاء إعفاء رحاب مرعي 04826873

6 12 إعفاء إعفاء 0 7.75 0 9 13 14 7 0 6.5 غيا
ب

8 7 6 10.6
8

إعفاء إعفاء 6 11.2 إعفاء إعفاء زينب الخميسي 09182609

3 6.1 0 1.8 9 غيا
ب

غيا
ب

10.
4

إعفاء 0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

3 5.2 10.
4

إعفاء 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

6 10.5
2

إعفاء إعفاء زينب حسني 04827824

6 10.5
5

إعفاء إعفاء 0 4.02 0 5.9
5

غيا
ب

غيا
ب

8.5 0 2.1 غيا
ب

غيا
ب

3 6 11.1 إعفاء إعفاء 3 7.2 10.
9

إعفاء 0 3.5 غيا
ب

غيا
ب

5 سليمة شعلالي 04835406

6 10.1
5

إعفاء إعفاء 3 7.95 11.
2

إعفاء 0 4.7 غيا
ب

6 5 6 10 إعفاء إعفاء 6 12.1 إعفاء إعفاء عبير مثلوثي 08994179

6 11.8
5

إعفاء إعفاء 3 7.75 10 إعفاء 0 5.5 غيا
ب

10 5 6 10.0
8

إعفاء إعفاء 6 10.5 إعفاء إعفاء علاء منصوري 07179131

6 10.0
5

إعفاء إعفاء 3 8.44 11.
58

إعفاء 0 5.3 12 3 5 6 10.2
8

إعفاء إعفاء 0 8.95 0 9.6 13 10 9 0 8.3 13 7 8 فاطمة بن يوسف 05490218

6 12.4 3 13.
8

15 15 12 3 11 11 10 12 6 12.1
9

3 16.
38

16 13.
5

17.
25

0 8 10 7 8 6 12.1
2

3 13.
3

13 11 14 3 10.
95

13.
5

13 10 6 11.8
3

3 11.
05

13 12 10.
5

3 12.
6

14 10.
5

13 فضيلة نصر 09915112

0 1.3 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 2.6 13 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

محمد رحيمي 07133464

6 10.6
5

إعفاء إعفاء 6 10.2
6

إعفاء إعفاء 3 5.25 10.
5

إعفاء 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

6 10.5
5

إعفاء إعفاء محمد ماكني 09476680

6 10.5 3 10.
2

13 9 10 3 10.
8

14 10 10 6 10.5
4

إعفاء إعفاء 6 10.8
8

إعفاء إعفاء 6 11.0
2

إعفاء إعفاء هاجر البحري 09183306

6 14.3 3 15.
2

15 15.
5

15 3 13.
4

15 12 14 3 9.9 3 11.
8

14 10 12 0 8 10 7 8 6 11.2 0 9.5 13 9.5 9 3 12.
9

14 12 13 6 10.2
8

3 10.
75

14 10 10.
5

0 9.8 13 11 9 هالة الزيادي 09816118

6 10.5
5

0 9.1 9.5 8 10 3 12 12 12 12 0 4.6 0 5.9 غيا
ب

5 7 0 3.3 غيا
ب

6 3 6 10.0
2

إعفاء إعفاء 6 11.8
8

إعفاء إعفاء وديع المشرقي 08990745

6 12.1
5

3 11.
1

9.5 13 10 3 13.
2

12 13 14 0 8.4 0 8.1 13 6 8 0 8.7 12 6 9 6 11.7
2

3 11.
6

12 10 12 3 11.
85

14 10.
25

12 3 8.25 3 10 14 11.
5

9 0 6.5 14 8 5 يسرى عاشور 09916473
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tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك

2LAIS4 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :2

   الانقليزية 1

 ر :3 ض :2

المرجعية التخصصية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

   الارشاد النفسي

 ر :3 ض :3

   علم نفس الطفل و المراهق

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي في مجال الاعاقة و الشيخوخة

نتيجة
الوحدة

   التدخل الاجتماعي في مجال
المسنين

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي في مجال
الاعاقة

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي مع الاسر و الاطفال اليافعين

نتيجة
الوحدة

   التدخل مع الاطفال

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي مع الاسر

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم

6 12 10.
4

إعفاء 3 13.
6

16 9 17 6 10.3
8

إعفاء إعفاء 6 12.0
8

إعفاء إعفاء 6 10.0
5

إعفاء إعفاء 'سنية الأخضر 09914864

3 9.6 10 إعفاء 0 9.2 12 9 8 0 4.52 0 5.6
5

11 7 4.5 0 3.4 غيا
ب

3 4 0 7.62 0 8.5 13 8 8 0 6.7
5

7 7.5 6.5 6 10 إعفاء إعفاء أمل الحصاد 09786631

6 11.9 11.
6

إعفاء 3 12.
2

11 11 14 6 11 إعفاء إعفاء 6 10 إعفاء إعفاء 6 10.2
5

إعفاء إعفاء أنس شيبوب 08984595

6 10.4 إعفاء إعفاء 6 10.6
5

إعفاء إعفاء 6 11.6
7

إعفاء إعفاء 6 10.5 إعفاء إعفاء اكرام سديري 07190933

6 12.5 إعفاء إعفاء 6 10.5 إعفاء إعفاء 6 11.7
5

إعفاء إعفاء 6 10.5 إعفاء إعفاء تهاني العياشي 09779932

6 10.7 3 10.
4

14 9 10 3 11 13 7 14 0 6.35 0 7.6 14 3 8 0 5.1 غيا
ب

8 5 3 9.6 10 إعفاء 0 9.2 9.5 9.7
5

9 6 11.6
8

إعفاء إعفاء ثرية نصري 09169482

6 10.2
5

0 9.7 12.
5

10 8 3 10.
8

14 9 11 6 10.0
8

إعفاء إعفاء 6 10.9
2

إعفاء إعفاء 6 10.6 إعفاء إعفاء رجاء طرشي 09506505

6 14.7 3 14.
4

15 14.
5

14 3 15 13 14 17 6 11.0
2

3 13.
65

15 13.
5

13.
5

0 8.4 12 8 8 6 12.3
3

3 11.
15

غيا
ب

12 12.
5

3 13.
5

14 15 13 6 11 3 10.
6

12 12 10 3 11.
4

14 11.
5

11 رحمة عياري 13612114

3 8.5 0 6.2 9 11 غيا
ب

3 10.
8

12 12 9 6 10.5
5

إعفاء إعفاء 6 10.5 إعفاء إعفاء 6 11.3
2

إعفاء إعفاء سارة الحداد 08746689

6 10.1 إعفاء إعفاء 6 12.2
5

إعفاء إعفاء 3 9.98 10 إعفاء 0 9.9
5

13 11.
75

9 6 11.0
8

إعفاء إعفاء سامية موساوي 07948488

6 10.4 10 إعفاء 3 10.
8

14 10 10 6 11.6
5

إعفاء إعفاء 6 10.7
8

إعفاء إعفاء 6 11.6
5

إعفاء إعفاء سيرين الطرابلسي 09510250

6 10 إعفاء إعفاء 6 10.0
8

3 12.
95

15 17 11.
5

0 7.2 غيا
ب

8 8 6 10.1 إعفاء إعفاء 6 11.8
8

إعفاء إعفاء عبير سمراني 09485068

6 11.3
5

3 11.
1

11.
5

13 9 3 11.
6

12 13 10 3 8.98 10.
35

إعفاء 0 7.6 غيا
ب

10 8 3 9.95 10.
5

إعفاء 0 9.4 7 13.
75

8.5 6 12.8
8

إعفاء إعفاء فاتن نفاتي 08733162

3 9.9 0 9.6 9 8.5 11 3 10.
2

13 11 8 6 10 إعفاء إعفاء 6 10.6
2

إعفاء إعفاء 6 11.5
5

إعفاء إعفاء ليلى العوادي 09169594

3 8.9 10.
4

إعفاء 0 7.4 11 8 5 0 7.54 0 9.1
7

غيا
ب

13.
5

9.2
5

0 5.9 غيا
ب

5 7 6 10.3
8

إعفاء إعفاء 6 10.7
5

إعفاء إعفاء مروى مزرقي 09614962

6 10.6
5

0 9.3 12.
5

11 6 3 12 14 11 12 6 10.0
5

3 15.
3

14 13.
5

16 0 4.8 غيا
ب

3 6 3 9.65 0 9.1
5

غيا
ب

9 10.
5

3 10.
15

12.
5

13 9 6 11.0
5

إعفاء إعفاء ملاك الطرابلسي 09485317

6 14.8
5

3 15.
1

14.
5

16 14.
5

3 14.
6

15 13 16 3 8.79 3 10.
98

15 8 11.
25

0 6.6 11 10 5 6 10.3
5

0 9.3 12 9 9 3 11.
4

13 12 11 0 9.5 0 9.3 13 8.5 9 0 9.7 13 14 8 ملاك اللوتي 09922479

6 11.7
5

3 11.
9

15.
5

10 12 3 11.
6

12 10 13 3 6.9 3 10.
1

15 11.
5

9 0 3.7 10 3 3 6 10.9
5

3 11.
95

12 10 12.
5

0 9.9
5

12 12.
25

9 3 9.3 3 10.
5

13 11 10 0 8.1 14 9 7 ملكة الهمامي 14750224

6 13.6 3 13.
8

15 13.
5

13.
5

3 13.
4

13 10 17 3 9.28 3 10.
85

13 11 10.
5

0 7.7 12 8 7 6 11.5
7

3 11.
2

13 11 11 3 11.
95

14.
5

14 11 6 11.1
7

3 12.
35

13 11.
5

12.
5

3 10 12 12.
5

9 منى بلخيري 09980499

6 11.3 3 11.
6

13 10.
5

12 3 11 11 8 14 6 12.1 إعفاء إعفاء 6 10.4 إعفاء إعفاء 6 11.2
2

11.
5

إعفاء 3 10.
95

12.
5

13.
5

10 هناء بن حريز 07419206

3 9.3 10.
2

إعفاء 0 8.4 12 10 5 6 10.7
6

إعفاء إعفاء 6 10.7
2

0 9.9
5

غيا
ب

13 10.
5

3 11.
5

13 12.
5

11 6 11.5
8

إعفاء إعفاء هندة الطرابلسي العمامي 07189252



7   21/02/2014 12:47

الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك

2LAIS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

مدخل للتصرف
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3

علم النفس المرضي
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م
الإسم واللقب الرقم

0 3.6 0 5 غياب غياب 12.5 0 2.2 غياب غياب 5.5 أحمد التواتي 09906311

6 12.5 3 13.9 15 15.25 12 3 11.1 12.5 10.5 11 أمال عرباوي 12630225

6 10.1 3 13.8 18 13 12.5 0 6.4 10 3 8 أميرة قراوي 09232834

3 9.95 3 11.5 12 17.25 5.5 0 8.4 8 12 5 إلياس الطرابلسي 09778273

6 10.4 3 12.4 14 16 8 0 8.4 13 4 10.5 إنتصار طالبي 11860255

6 11.3 3 14 11 16 13.5 0 8.6 8 7 10.5 إيناس البلغثي 09918681

3 9.9 3 14 14 13.5 14.5 0 5.8 14 2 5.5 بثينة بالحاج 09709360

3 9.8 3 11.6 16 16.5 4.5 0 8 12 5 9 حسان الدخلي 09477197

3 8.9 3 11.8 14 13.5 9 0 6 12 2 7 حياة السعيدي 09711749

6 11 3 15.8 16 16.5 15 0 6.2 8 6 5.5 خولة جبالي 13610061

6 11.8 3 15.4 16 15.5 15 0 8.2 10 10 5.5 روضة الورتتاني
الخرشفي

13604371

6 11 3 13.4 12 16.5 11 0 8.6 10 10 6.5 ريم الحجري 09174583

6 11.25 3 15.1 16 16.75 13 0 7.4 14 3 8.5 ريم عويصي 09610110

6 10.1 3 11.6 12 16 7 0 8.6 10 10 6.5 زينب الحجري 09183108

3 8.1 3 10 12 12 7 0 6.2 10 5.5 5 سارة الصغير 09799108

3 9 3 12.6 14 14 10.5 0 5.4 10 4 4.5 سارة مرزوقي 13610202

6 11.4 3 12.4 13 17.5 7 3 10.4 10 12 9 سمية مرايدي 07186505

6 10.4 3 14 14 14.5 13.5 0 6.8 14 2 8 عطاف معط الله 09711093

6 11.2 3 15.8 14 16.5 16 0 6.6 13 4 6 فاطمه بنسالم 09707294

6 14.4 3 14.4 16 17 11 3 14.4 13 17.5 12 مروى الجبالي 09609677

6 10.65 3 13.7 14 16.75 10.5 0 7.6 14 7.5 4.5 نجاة بنقايد 06576021

6 13.8 3 17.4 16 17.5 18 10.2 إعفاء 10.2 إعفاء نسرين الصغير 13428434

6 12.7 3 14 16 14 13 3 11.4 14 12.5 9 نهاد بن عبد الله 09341476

6 11.8 3 15.2 14 13.25 17.75 0 8.4 14 4 10 هدى مومني 12616010
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك

2LAIS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

مدخل للتصرف
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3

علم النفس المرضي
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1
الإسم واللقب الرقم

6 14.3 3 15.8 14 16 16.5 3 12.8 15 18 6.5 ألفة الورتاني 07188295

6 12.15 3 16.1 14 14.25 19 0 8.2 10 5 10.5 إيمان طالبي 11860909

6 12.1 3 14 15 13 14.5 10.2 إعفاء 10.2 إعفاء بشرة هيشري 12618376

6 12.55 3 14.7 14 14.75 15 10.4 إعفاء 10.4 إعفاء تركية محمدي 12615546

6 12.65 3 17.1 15 16.75 18.5 0 8.2 14 7.5 6 حمزة رحموني 12617353

6 16.85 3 19.5 18 19.75 20 14.2 إعفاء 14.2 إعفاء خولة بن خفاد 07429160

6 13.4 3 15.2 14 15.5 15.5 3 11.6 15 12 9.5 راقية مباركي 12604171

6 13.2 3 16.8 15 17 17.5 0 9.6 10 10 9 رباب حكير 11350108

6 12.3 3 16.2 14 17.5 16 0 8.4 10 8.5 7.5 روضه قاهري 12628553

3 8.85 3 10.9 13 12.75 8 0 6.8 14 4 6 زهرة بن عبد الحفيظ 04928025

6 12.35 3 14.5 15 14.75 14 3 10.2 14 10.5 8 زهير دبياوي 12602117

3 8.9 3 10.4 14 9.5 9.5 0 7.4 13 2 10 زينب عيدودي 12607646

3 8.95 3 12.7 14 10.25 14.5 0 5.2 10 2 6 صالحة قروي 13605614

3 9.75 3 13.3 13 13.75 13 0 6.2 15 1 7 صفاء منصوري 09482578

6 13.5 3 16.2 14 17.5 16 3 10.8 12 9 12 علجية مرزوقي 12630820

6 10 3 12.8 15 13 11.5 0 7.2 12 2 10 للاهم هيشري 12601098

0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب مبروكة بوزيدي 14208758

3 8.7 3 11.4 14 12 9.5 0 6 14 1 7 مريم البوهالي 07433318

3 6.1 3 12.2 11 14 11 0 0 غياب 0 غياب منيه ابراهمي 14206159

0 1.1 0 2.2 11 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب 6 10.62 إعفاء إعفاء ناهد العبدلي 07424182

6 13.6 3 14.6 11 17 14 12.6 إعفاء 12.6 إعفاء نجوى الساسي 11355126

6 14.4 3 18.4 18 18 19 10.4 إعفاء 10.4 إعفاء ندى صميدة 09751659

6 11.4 3 12.6 14 10.5 14 10.2 إعفاء 10.2 إعفاء هبون محمد عدن DJ11000
3

3 7.6 10.4 إعفاء 0 4.8 غياب 6 6 10.4 إعفاء هدى محمودي 07418245

3 8.1 3 10 14 10 8 0 6.2 10 0 10.5 هناء بوثلجة 12630217

6 11.3 3 12.6 14 9 15.5 3 10 14 7.5 10.5 عدن دهر حليمو DJ11000
1
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك

2LAIS3 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

مدخل للتصرف
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3

علم النفس المرضي
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م
الإسم واللقب الرقم

3 9.5 3 12.6 10 15 11.5 0 6.4 10 1 10 أسماء الحنساوي 07169276

6 11.62 3 11.45 14.25 12.5 9 11.8 إعفاء 11.8 إعفاء أسماء عياري 04834339

3 8.58 3 10.35 13.75 12 7 0 6.8 8 4 9 أميرة بوبكري 09920325

3 9.65 3 13.7 15.5 16.5 10 0 5.6 12 3 5 إكرام المزوغي 09801804

0 8.88 0 9.95 13.75 12 6 0 7.8 12 8.5 5 جميلة بن علي 04925169

3 8.55 3 10.7 12 15.75 5 0 6.4 10 1 10 جيهان لسود 04828315

6 13.25 3 12.7 12 12.5 13.25 13.8 إعفاء 13.8 إعفاء خديجة سعد 07435277

6 12.2 3 11.8 13 14 9 12.6 إعفاء 12.6 إعفاء ربيع حاجي 05935603

6 12.15 3 10.9 15 11.75 8 13.4 إعفاء 13.4 إعفاء رحاب مرعي 04826873

0 0.8 0 0 0 غياب غياب 0 1.6 غياب غياب 4 زينب حسني 04827824

0 2.4 0 0 0 غياب غياب 0 4.8 غياب غياب 12 سليمة شعلالي 04835406

3 7.57 3 11.95 12.75 13.5 10 0 3.2 5 1 4.5 عبير مثلوثي 08994179

3 8.4 3 10.2 10 13 7.5 0 6.6 5 7.5 6.5 علاء منصوري 07179131

6 12.5 3 12.8 11 15.5 11 12.2 إعفاء 12.2 إعفاء فاطمة بن يوسف 05490218

6 11.35 3 14.5 16.5 15 13 0 8.2 13 7 7 فضيلة نصر 09915112

0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب محمد رحيمي 07133464

3 6.6 0 0 0 غياب غياب 13.2 إعفاء 13.2 إعفاء محمد ماكني 09476680

3 8.5 3 10.4 15 13.5 5 0 6.6 14 2 7.5 هاجر البحري 09183306

6 13.2 3 13.6 16 16 10 3 12.8 15 12 12.5 هالة الزيادي 09816118

0 6.3 0 7 10 12.5 غياب 0 5.6 8 5 5 وديع المشرقي 08990745

6 12.05 3 16.1 14.5 15 18 0 8 16 1 11 يسرى عاشور 09916473
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك

2LAIS4 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

مدخل للتصرف
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3

علم النفس المرضي
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م
الإسم واللقب الرقم

6 12.05 3 13.3 14.5 14 12 3 10.8 13 12.5 8 'سنية الأخضر 09914864

6 11.17 3 12.15 10.25 14.75 10.5 10.2 إعفاء 10.2 إعفاء أمل الحصاد 09786631

3 8.05 3 12.1 13.5 12.5 11 0 4 7 1 5.5 أنس شيبوب 08984595

6 11.62 3 11.45 12.25 15 7.5 11.8 إعفاء 11.8 إعفاء اكرام سديري 07190933

6 10.15 3 10.3 11.5 10.5 9.5 3 10 7 11 10.5 تهاني العياشي 09779932

3 8.8 3 10.6 11 12 9 0 7 7 5 9 ثرية نصري 09169482

6 10.8 3 13 15 17 8 0 8.6 10 10.5 6 رجاء طرشي 09506505

6 14.65 3 14.3 12.5 17 12.5 3 15 14 17 13.5 رحمة عياري 13612114

0 5.65 0 7.3 5 15.75 غياب 0 4 غياب 10 غياب سارة الحداد 08746689

6 10.5 3 14 13.5 14.75 13.5 0 7 10 4 8.5 سامية موساوي 07948488

6 12.3 3 13.6 15 16.5 10 11 إعفاء 11 إعفاء سيرين الطرابلسي 09510250

6 12.42 3 14.85 15.25 17 12.5 10 إعفاء 10 إعفاء عبير سمراني 09485068

6 12.6 3 13.8 10 17.5 12 3 11.4 8 14 10.5 فاتن نفاتي 08733162

0 4.65 0 5.9 5 12.25 غياب 0 3.4 غياب 2 6.5 ليلى العوادي 09169594

6 11.9 3 12.8 12 16 10 11 إعفاء 11 إعفاء مروى مزرقي 09614962

6 10.8 3 11 14 14 6.5 10.6 إعفاء 10.6 إعفاء ملاك الطرابلسي 09485317

6 13.6 3 15.6 15.5 16.5 14.75 3 11.6 15 10 11.5 ملاك اللوتي 09922479

3 8.78 3 10.35 14.75 10.5 8 0 7.2 8 6 8 ملكة الهمامي 14750224

3 9.65 3 13.3 15 12.75 13 0 6 10 1 9 منى بلخيري 09980499

6 11 3 11.6 15 14.5 7 3 10.4 14 12 7 هناء بن حريز 07419206

6 11.83 3 13.05 14.25 15.5 10 10.6 إعفاء 10.6 إعفاء هندة الطرابلسي العمامي 07189252
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك

2LAIS OPTION VALIDE الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

مدخل للتصرف
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3

علم النفس المرضي
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م ر م ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1
الإسم واللقب الرقم

6 10.1 إعفاء إعفاء زينب الخميسي 09182609
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك

2LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

0 5.29 أحمد التواتي 09906311

30 11 أمال عرباوي 12630225

24 10.41 أميرة قراوي 09232834

12 9.32 إلياس الطرابلسي 09778273

21 9.52 إنتصار طالبي 11860255

30 11.53 إيناس البلغثي 09918681

21 9.99 بثينة بالحاج 09709360

15 9.72 حسان الدخلي 09477197

18 9.6 حياة السعيدي 09711749

27 10.27 خولة جبالي 13610061

27 10.3 روضة الورتتاني الخرشفي 13604371

12 9.32 ريم الحجري 09174583

12 9.04 ريم عويصي 09610110

21 9.44 زينب الحجري 09183108

3 8.01 سارة الصغير 09799108

24 10.46 سارة مرزوقي 13610202

12 9.72 سمية مرايدي 07186505

24 10.32 عطاف معط الله 09711093
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك

2LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

24 10.5 فاطمه بنسالم 09707294

21 11.42 مروى الجبالي 09609677

27 10.41 نجاة بنقايد 06576021

30 12.56 نسرين الصغير 13428434

18 10.59 نهاد بن عبد الله 09341476

15 8.59 هدى مومني 12616010
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك

2LAIS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

27 11.7 ألفة الورتاني 07188295

30 11.21 إيمان طالبي 11860909

27 10.88 بشرة هيشري 12618376

27 11.32 تركية محمدي 12615546

27 10.82 حمزة رحموني 12617353

30 11.89 خولة بن خفاد 07429160

30 11.88 راقية مباركي 12604171

30 11.57 رباب حكير 11350108

24 10.65 روضه قاهري 12628553

12 8.74 زهرة بن عبد الحفيظ 04928025

27 11.02 زهير دبياوي 12602117

27 10.25 زينب عيدودي 12607646

27 11.42 صالحة قروي 13605614

9 8.67 صفاء منصوري 09482578

30 12.69 علجية مرزوقي 12630820

24 10.16 للاهم هيشري 12601098

12 3.7 مبروكة بوزيدي 14208758

3 7.76 مريم البوهالي 07433318

24 9.27 منيه ابراهمي 14206159

15 7.97 ناهد العبدلي 07424182

30 11.64 نجوى الساسي 11355126

30 12.19 ندى صميدة 09751659

30 11.24 هبون محمد عدن DJ110003

21 9.6 هدى محمودي 07418245

21 9.25 هناء بوثلجة 12630217

24 10.69 عدن دهر حليمو DJ110001
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك

2LAIS3 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

18 8.89 أسماء الحنساوي 07169276

27 10.2 أسماء عياري 04834339

9 8.54 أميرة بوبكري 09920325

24 10.23 إكرام المزوغي 09801804

18 9.82 جميلة بن علي 04925169

18 9.66 جيهان لسود 04828315

27 11.1 خديجة سعد 07435277

18 10.32 ربيع حاجي 05935603

24 9.73 رحاب مرعي 04826873

24 10.23 زينب الخميسي 09182609

12 4.41 زينب حسني 04827824

15 6.8 سليمة شعلالي 04835406

24 9.51 عبير مثلوثي 08994179

24 9.56 علاء منصوري 07179131

21 10.04 فاطمة بن يوسف 05490218

30 11.95 فضيلة نصر 09915112

0 0.19 محمد رحيمي 07133464

24 8.52 محمد ماكني 09476680

27 10.27 هاجر البحري 09183306

27 11.6 هالة الزيادي 09816118

18 8.54 وديع المشرقي 08990745

21 10.4 يسرى عاشور 09916473
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك

2LAIS4 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

30 11.26 'سنية الأخضر 09914864

15 8.51 أمل الحصاد 09786631

27 10.12 أنس شيبوب 08984595

30 11.01 اكرام سديري 07190933

30 10.98 تهاني العياشي 09779932

18 9.33 ثرية نصري 09169482

30 10.55 رجاء طرشي 09506505

30 12.6 رحمة عياري 13612114

21 9.36 سارة الحداد 08746689

27 10.83 سامية موساوي 07948488

30 11.42 سيرين الطرابلسي 09510250

30 10.96 عبير سمراني 09485068

24 11.14 فاتن نفاتي 08733162

21 9.3 ليلى العوادي 09169594

21 9.96 مروى مزرقي 09614962

27 10.42 ملاك الطرابلسي 09485317

21 11.17 ملاك اللوتي 09922479

21 9.38 ملكة الهمامي 14750224

24 10.87 منى بلخيري 09980499

30 11.2 هناء بن حريز 07419206

27 10.95 هندة الطرابلسي العمامي 07189252


